
Zarządzenie nr 1656/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 listopada 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa  
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.389.205,00
Szkoła Podstawowa nr 1 15.108,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 15.108,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 15.108,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 15.108,00

Wydział Edukacji 1.374.097,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 1.190.194,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 60.416,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 60.416,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36.049,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 36.049,00

Rozdział 80104 – Przedszkola 127.145,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 127.145,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 82.552,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 82.552,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 30.000,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 271.712,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 271.712,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 274.837,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 274.837,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego 275.072,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 275.072,00



Rozdział 80195 – Pozostała działalność 32.411,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 32.411,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 183.903,00
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 5.554,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 5.554,00

Rozdział 85419 – Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 178.349,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 178.349,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.389.205,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 1.107.577,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 328.773,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 132.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 17.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 23.300,00
§ 4260 – zakup energii 99.600,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 31.200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 9.400,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.024,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.249,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 85.241,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 84.227,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 654,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 360,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 242.242,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 168.601,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00
§ 4260 – zakup energii 18.260,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 15.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.381,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 75.116,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 73.302,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.153,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 661,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 7.300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 7.300,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 162.540,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 27.000,00
§ 4260 – zakup energii 98.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 18.800,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.240,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 120.546,00



§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 81.615,00
§ 4260 – zakup energii 33.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.600,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 2.731,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 52.378,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 25.929,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 26.371,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 78,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 12.442,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.118,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 288,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 36,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego 20.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 999,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 79.955,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 5.544,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.544,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 63.655,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 28.762,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 672,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 4.721,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 26.000,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 5.650,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.270,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 380,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 5.106,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.106,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 201.673,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 97.725,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 23.389,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 23.389,00



Rozdział 80104 – Przedszkola 12.288,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 12.288,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 22.714,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 22.714,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 39.334,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 39.334,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 103.948,00
Rozdział 85419 – Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 103.948,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 103.948,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1656/I/2005 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 listopada 2005 roku

Zwiększa się 

Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4110 § 4260 § 4300 § 4270 § 4210 § 6050 § 4440 Razem
SP nr 1 1249 1249
SP nr 4 22700 4400 9000 1638 37738
ZSO nr 12 25000 5000 3529 33529
SP nr 10 33000 10000 5700 9300 58000
SP nr 11 30000 23000 8495 61495
SP nr 12 9000 5000 268 14268
SP nr 15 12900 1094 13994
ZSO nr 3 5000 7000 16000 2500 30500
ZSO nr 15 55000 23000 78000
Razem 13200

0
17000 99600 9400 31200 23300 1249 15024 32877

3

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Szkół nr 14 63007 576 72 63655
Państwowe Pogotowie 21220 78 288 21586
Razem 84227 654 360 85241

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4210 § 4260 § 4270 § 4440 Razem
Gimnazjum nr 9 65601 14000 79601
Gimnazjum nr 7 50000 35000 15000 100000
ZSO nr 3 38000 4260 42260
ZSO nr 15 15000 15000
Gimnazjum nr 4 5210 5210
Zespół Szkół  Budowlanych 171 171
Razem 16860

1
35000 18260 15000 5381 242242

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 3169 577 72 3818
Zespół Szkół nr 14 53530 576 589 54695
Państwowe Pogotowie 16603 16603
Razem 73302 1153 661 75116

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4300 Razem
Gimnazjum nr 4 7300 7300

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4260 § 4300 § 4440 Razem



ZSO nr 1 51000 10000 3180 64180
ZSO nr 3 12000 16000 28000
V LO 15000 20000 6600 41600
ZSTiO 11500 2200 15060 28760
Razem 27000 98500 18800 18240 162540

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4580 § 4610 § 4260 § 4300 Razem
Zespół Szkół Ekonomicznych 77715 77715
Zespół  Szkół
Gastronomicznych

33000 2600 35600

ZSTiO 3900 2731 600 7231
Razem 81615 2731 600 3300 2600 120546

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Szkoła Muzyczna I i II st 17084 26371 78 43533
Szkoła Muzyczna I st 8845 8845
Razem 25929 26371 78 52378

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 Razem
Zespół Szkół nr 14 7118 288 36 5000 12442

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4300 Razem
Centrum  Kształcenia
Zawodowego

20000 20000

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 6050 Razem
ZSO nr 3 999 999

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 5544 5544

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 § 4300 Razem
Zespół  Poradni  Psych.-
Pedagog.

28762 672 4721 3500 26000 63655

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
Młodzieżowy Dom Kultury 562 562
Międzyszkolny  Ośrodek
Sportowy

4708 380 5088

Razem 5270 380 5650



Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół Ekonomicznych 5106 5106


